
UCHWAŁA NR 483/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 18 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 17 234 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 111 268 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 108 134 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 14 100 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
93 937 317 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 225 241 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 196 948 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 77 964 525 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 232 423 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0281D405-64BA-4690-BD2E-F99449D26580. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 483/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 555 479,00 0,00 13 555 479,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 661 691,00 0,00 1 661 691,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 870,00 -2 000,00 6 870,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 858,00 3 134,00 26 992,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 000,00 -1 134,00 13 866,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 687 588,00 0,00 4 687 588,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 962 203,00 0,00 2 962 203,00 

  4260 Zakup energii 96 000,00 -14 100,00 81 900,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

96 000,00 -14 100,00 81 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 14 100,00 14 100,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 14 100,00 14 100,00 

855   Rodzina 6 642 827,00 0,00 6 642 827,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 561 610,00 0,00 3 561 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 107 588,00 182 588,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 75 000,00 107 588,00 182 588,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 48,00 39 648,00 
   Starostwo Powiatowe 0,00 48,00 48,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 498,00 1 998,00 
   Starostwo Powiatowe 0,00 498,00 498,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 -108 134,00 91 866,00 
   Starostwo Powiatowe 200 000,00 -108 134,00 91 866,00 

Razem: 99 196 948,00 0,00 99 196 948,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0281D405-64BA-4690-BD2E-F99449D26580. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 483/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2024-04-12T12:05:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




